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МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ   

              РЕШЕНИЕ

      22.11.2016 г. № 14/ 1 р.С.

 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет                                 № 5/2 р.С. от 22.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2016 год»


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский  поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской области РЕШИЛ:
Внести в решение Совета  депутатов  муниципального образования Новосергиевский  поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  № 5/2 р.С. от 22.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования Новосергиевский  поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области  на 2016 год»  следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  в сумме 87352,931 тыс. рублей».
2. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  в сумме 97315,38729 тыс. рублей».
3.Пункт 1.3 изложить в следующей редакции «прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области  в сумме 9962,45629 тыс. рублей».
4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2016 год, согласно приложению № 1.
5. Увеличить доходы на 2016 год на сумму 100,0 тыс. руб., в том числе:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ,  кодов экономической классификации доходов
	Сумма
(тыс. рублей)

	
	ДОХОДЫ
	

	121 2 02 0 0000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	100,0

	121 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских поселений 
	100,0

	
	ВСЕГО
	100,0


6. Увеличить расходы бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, видам расходов функциональной классификации расходов на 2016 год на сумму 100,0 тыс. руб.,  в том числе:

	
Наименование
	КВСР
	Раздел
	Под
раздел
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Сумма
(тыс. рублей)

	                 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	121
	05
	00
	0000000000
	000
	
000
	
100,0

	Благоустройство 
	121
	05
	03
	00 0 00 00000
	000
	000
	100,0

	Непрограммные расходы
	121
	05
	03
	77 0 00 00000
	000
	000
	100,0

	Прочие непрограммные мероприятия
	121
	05
	03
	77 5 00 00000
	000
	000
	100,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	121
	05
	03
	77 5 00 99160
	000
	000
	100,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг
	121
	05
	03
	7750099160
	810
	000
	100,0

	Расходы
	121
	05
	03
	7750099160
	810
	200
	100,0

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	121
	05
	03
	7750099160
	810
	241
	100,0

	     Всего:
	
	
	
	
	
	
	100,0


7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой политике и вопросам АПК (Дубовой Ю.И.).
8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).


Глава муниципального образования-
-председатель Совета депутатов МО
Новосергиевский поссовет						А.В. Букаткин


Разослано: райфо, бухгалтерии, прокурору, для обнародования.
Приложение №1
к решению Совета депутатов
Новосергиевского поссовета
от 22.11.2016г № 14/1 р.С.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицитов бюджетов РФ
	СУММА
(тыс. руб.)

	
	
	
2016 г.

	12101000000000000000
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов бюджета - всего
	-9962,45629

	12101050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-9962,45629

	12101050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-87352,931

	12101050201000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-87352,931

	12101050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-87352,931

	12101050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-87352,931

	12101050000000000600
	Уменьшение остатков  средств бюджетов
	97315,38729

	12101050200000000600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	97315,38729

	12101050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	97315,38729

	12101050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	97315,38729



